
ZARZĄDZENIE Nr 14/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 13.02.2014 roku 

 

w  sprawie zmiany Regulaminu Projektu pn. Jesteś przedsiębiorczy! Zacznij 
działać już dziś w Koninie nr POKL.06.02.00-30-042/12 w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pra cy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i 

samozatrudnienia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), a także na podstawie                         

§ 2 Uchwały Nr 183 Rady Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia 

do realizacji projektu pn. Jesteś przedsiębiorczy! Zacznij działać już dziś w Koninie,                          

nr POKL.06.02.00-30-042/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz § 11 

Załącznika do Zarządzenia nr 30/2012 z dnia 06.12.2012 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Projektu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 26/2012 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 31 października  2012 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Projektu              

pn. Jesteś przedsiębiorczy! Zacznij działać już dziś w Koninie, nr POKL.06.02.00-30-042/12  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 

wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się zapis § 9:  

1) W nazwie rozdziału i nadaje następujące brzmienie::  

„Specjalistyczne wsparcie szkoleniowo-doradcze oraz szkolenia branżowe”, 

2) Po ust. 6 dodaje się ustęp 7 - „ 7. Procedury otrzymania i rozliczania refundacji szkoleń 

branżowych określa załącznik nr 35”. 

2. Wprowadza się załącznik nr 35 - Procedury otrzymania i rozliczania refundacji szkoleń 

branżowych, 

3. Wprowadza się załącznik nr 36 – Wniosek o przyznanie refundacji szkoleń branżowych, 



4. Wprowadza się załącznik nr 37 – Rozliczenie refundacji szkoleń branżowych,  

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Z-cy Prezydenta Miasta Konina  

ds. Gospodarczych.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją projektu.  

  

                      

    Prezydent Miasta Konina 

                 
Józef Nowicki 

 


